2020 年３月 30 日

各 位

会 社 名   株式会社フォーカスシステムズ

代表者名   代表取締役社長 森 啓一

        （コード：4662、東証第一部）

問合せ先   常務取締役 後藤 亮

        TEL. 03-5421-7777

（再変更）「組織変更及び人事異動のお知らせ」の一部変更について

2020 年２月 25 日に開示いたしました「組織変更及び人事異動のお知らせ」の記載内容に、一部

変更が発生したことを 2020 年３月９日にお知らせいたしましたが、本日開催の当社取締役会におい

て、新たに次年度人事異動の一部変更が以下のとおり決議されましたので、お知らせいたします。

なお、変更箇所には下線を付しております。

記

【変更理由】

 当社の組織体制においてより適切と判断したため。

【変更箇所】

管理職の人事異動（2020 年４月１日付）

（変更前）

氏名 新役職名 現役職名

内澤 慎太郎
ＩＴイノベーション事業本部

製品開発統括部長

ＩＴイノベーション事業本部

ＩＴ事業統括部 副統括部長 兼

事業創造室 副室長

（変更後）

氏名 新役職名 現役職名

小林 勝幸
ＩＴイノベーション事業本部長 兼

製品開発統括部長
ＩＴイノベーション事業本部長

内澤 慎太郎 サイバーフォレンジックセンター長

ＩＴイノベーション事業本部

ＩＴ事業統括部 副統括部長 兼

事業創造室 副室長

    以上